
0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Rady miast (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 661,10

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 661,10

4210-0010
Urząd Gminy w Popielowie-

Akcesoria komputerowe
4 661,10

Or-Dariusz Ciećkiewicz

75095 Pozostała działalność -4 661,10

4300 Zakup usług pozostałych -4 661,10

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-4 661,10

Or-Dariusz Ciećkiewicz

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

swietlice i kluby
5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4260-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Energia elektryczna
5 000,00

BOS-Tomasz Jonek

92195 Pozostała działalność -5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób -750,00

3030-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne wydatki na rzecz osób 
-750,00

Or-Gabriela Głatki

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-5 000,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-5 000,00

Or-Gabriela Głatki

4430 Rózne opłaty i składki 350,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Rózne opłaty i składki
350,00

FN-Magdalena Gandyra

4510
Opłata na rzecz budżetu 

państwa
400,00

4510-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłata na rzecz budżetu 

państwa

400,00

BOS-Robert Radomski

ZARZĄDZENIE NR 0050/949/2023

Wójta Gminy Popielów

z dnia 05 grudnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku oraz Zarządzenia Nr 0050/785/2022 

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 247 ust 1 i ust 2

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Wójt Gminy Popielów zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 0050/784/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 r w sprawie ustalenia szczegółowego planu wykonawczego budżetu gminy na

2023 rok oraz w Zarządzeniu Nr 0050/785/2022 Wójta Gminy Popielów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w

Popielowie na 2023 rok wprowadza się zmiany w szczegółowym planie wykonawczym planu dochodów i wydatków budżetu gminy dokonane Zarządzeniem Nr

0050/948/2023 z dnia 05 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków na 2023 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem:

oraz zgodnie z załącznikami nr 1 do zarządzenia

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2023 rok 
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/948/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 5 grudnia 2023 roku

WydatkiDochody



0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

600 Transport i łaczność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 457,55

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Remont nawierzchni 

chodników w ciagu drogi 

gminnej - ul. Powstańców w 

miejscowości Popielów

-1 457,55

BOS-Irena Michno

4300 Zakup usług pozostałych 1 457,55

4300-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Remont nawierzchni 

chodników w ciagu drogi 

gminnej - ul. Powstańców w 

miejscowości Popielów

1 457,55

BOS-Irena Michno

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Rady miast (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4300 Zakup usług pozostałych 390,00

4300-0009

Urząd Gminy w Popielowie-

Koszty związ.z 

utrzym.syst.kom

390,00

Or-Dariusz Ciećkiewicz

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-390,00

4360-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-390,00

Or-Dariusz Ciećkiewicz

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenie
50,00

4210-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Mater.rekl.i przez.na reprez.
50,00

Or-Gabriela Gładki

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

4300-0004
Urząd Gminy w Popielowie-

Usł.rekl.związ z reprez.
-50,00

Or-Gabriela Gładki

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -91,46

4300-0000 Zakup usług pozostałych -91,46

Or-Aleksandra Regimowicz

4370
Zakup uslug związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
91,46

4370-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup uslug związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 

fundusz pomocy obywatelom 

Ukrainy

91,46

Or-Aleksandra Regimowicz

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-306,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-306,00

BOS-Tomasz Hyszczyn

4300 Zakup usług pozostałych 306,00

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok 

dokonane zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia

Dochody Wydatki



4300-0003
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi związ.z utrzym.placówki
306,00

BOS-Tomasz Hyszczyn

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozosatała działalnoś 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 457,55

4210-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Utw.i wypos.Klub.Sen. -

St.Kolnie

-1 457,55

BOS-Irena Michno

4300 Zakup usług pozostałych 1 457,55

4300-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Utw.i wypos.Klub.Sen. 

+St.Kolnie

1 457,55

BOS-Irena Michno

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-2 977,02

4210-2502

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Nowe Siołkowice

-2 567,04

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4210-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

-409,98

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych 2 977,02

4300-2502

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Nowe Siołkowice

2 567,04

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

409,98

Or-Alicja Semerjak-Gnap

90095 Pozostała działalność 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

4210-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Mat.związ.z prow. I utrz. plac.
4 777,26

BOS-Beata Kupczyk

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Wyposażenie - do wysokości 

10 000,-

-4 777,26

BOS-Beata Kupczyk

Wójt Gminy Popielów

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/949/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 05 grudnia 2023 roku

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

750 Administracja publiczna 0,00

75023
Rady miast (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 661,10

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 661,10

4210-0010
Urząd Gminy w Popielowie-

Akcesoria komputerowe
4 661,10

Or-Dariusz Ciećkiewicz

75095 Pozostała działalność -4 661,10

4300 Zakup usług pozostałych -4 661,10

4300-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi pozostałe
-4 661,10

Or-Dariusz Ciećkiewicz

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

swietlice i kluby
5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4260-0001
Urząd Gminy w Popielowie-

Energia elektryczna
5 000,00

BOS-Tomasz Jonek

92195 Pozostała działalność -5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób -750,00

3030-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Różne wydatki na rzecz osób 
-750,00

Or-Gabriela Głatki

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-5 000,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-5 000,00

Or-Gabriela Głatki

4430 Rózne opłaty i składki 350,00

4430-0000
Urząd Gminy w Popielowie-

Rózne opłaty i składki
350,00

FN-Magdalena Gandyra

4510
Opłata na rzecz budżetu 

państwa
400,00

4510-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłata na rzecz budżetu 

państwa

400,00

BOS-Robert Radomski

0,00   

Dział Rozdział § Treść  Kwota Dział Rozdział § Treść  Kwota 

600 Transport i łaczność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 457,55

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Remont nawierzchni 

chodników w ciagu drogi 

gminnej - ul. Powstańców w 

miejscowości Popielów

-1 457,55

BOS-Irena Michno

4300 Zakup usług pozostałych 1 457,55

4300-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Remont nawierzchni 

chodników w ciagu drogi 

gminnej - ul. Powstańców w 

miejscowości Popielów

1 457,55

BOS-Irena Michno

750 Administracja publiczna 0,00

2. Przesunięcie w szczególnym planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 rok

Dochody Wydatki

1. Przesunięcie w planie  wydatków budżetowych gminy na 2023 rok - przesunięcie w planie wydatków Urzędu Gminy w Popielowie na 2023 rok
dokonane zgodnie z § 1 pkt 1)  Zarządzenia  Nr 0050/948/2023 Wójta Gminy Popielów z dnia 5 grudnia 2023 roku

Dochody Wydatki



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/949/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 05 grudnia 2023 roku

75023
Rady miast (miast i miast na 

prawach powiatu)
0,00

4300 Zakup usług pozostałych 390,00

4300-0009

Urząd Gminy w Popielowie-

Koszty związ.z 

utrzym.syst.kom

390,00

Or-Dariusz Ciećkiewicz

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-390,00

4360-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-390,00

Or-Dariusz Ciećkiewicz

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenie
50,00

4210-0007
Urząd Gminy w Popielowie-

Mater.rekl.i przez.na reprez.
50,00

Or-Gabriela Gładki

4300 Zakup usług pozostałych -50,00

4300-0004
Urząd Gminy w Popielowie-

Usł.rekl.związ z reprez.
-50,00

Or-Gabriela Gładki

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -91,46

4300-0000 Zakup usług pozostałych -91,46

Or-Aleksandra Regimowicz

4370
Zakup uslug związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
91,46

4370-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup uslug związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 

fundusz pomocy obywatelom 

Ukrainy

91,46

Or-Aleksandra Regimowicz

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-306,00

4210-0000

Urząd Gminy w Popielowie-

Zakup materiałów i 

wyposażenia

-306,00

BOS-Tomasz Hyszczyn

4300 Zakup usług pozostałych 306,00

4300-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Usługi związ.z 

utrzym.placówki

306,00

BOS-Tomasz Hyszczyn

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozosatała działalnoś 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-1 457,55

4210-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Utw.i wypos.Klub.Sen. -

St.Kolnie

-1 457,55

BOS-Irena Michno

4300 Zakup usług pozostałych 1 457,55

4300-0001

Urząd Gminy w Popielowie-

Utw.i wypos.Klub.Sen. 

+St.Kolnie

1 457,55

BOS-Irena Michno

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
-2 977,02



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/949/2023 Wójta Gminy Popielów

z dnia 05 grudnia 2023 roku

4210-2502

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Nowe Siołkowice

-2 567,04

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4210-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

-409,98

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300 Zakup usług pozostałych 2 977,02

4300-2502

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Nowe Siołkowice

2 567,04

Or-Alicja Semerjak-Gnap

4300-3101

Urząd Gminy w Popielowie-

Poprawa estetyki, 

infrastruktury i utrzyamnie 

terenów zielonych - Fundusz 

Sołecki Stobrawa

409,98

Or-Alicja Semerjak-Gnap

90095 Pozostała działalność 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

4210-0002
Urząd Gminy w Popielowie-

Mat.związ.z prow. I utrz. plac.
4 777,26

BOS-Beata Kupczyk

4210-0003

Urząd Gminy w Popielowie-

Wyposażenie - do wysokości 

10 000,-

-4 777,26

BOS-Beata Kupczyk


